

# ÅRSREDOVISNING

för

## Humanisthemmet EQ AB

Org.nr. 556925-6711

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	12

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Agneta Modigh, Styrelseledamot  
2025-07-02

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver värdestyrda verksamheter inom vård och omsorg.

Företagets säte är Knivsta.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Under våren 2023 drabbades företaget av bränder i två av de fastigheter som bolaget hyr för att bedriva sin verksamhet i. 2024 är ett annorlunda år där verksamheten minskat pga de båda bränderna 2023 som gjort att dessa inte har kunnat nyttjas i verksamheten. Försäkringsersättningar kompenserar den minskade omsättningen så lönsamheten är fortsatt god pga att kostnaderna minskat radikalt.

**Flerårsöversikt**

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	28 478 261	37 759 052	42 395 268	35 709 999
Resultat efter finansiella poster	3 271 989	3 226 866	7 137 876	7 533 828
Soliditet (%)	79,67	73,09	71,31	69,93

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	21 237 605	2 235 329	23 522 934
Balanseras i ny räkning		2 235 329	-2 235 329	
Årets resultat			2 657 961	2 657 961
Belopp vid årets utgång	50 000	23 472 934	2 657 961	26 180 895

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	23 472 934
Årets resultat	2 657 961
	<u>26 130 895</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	26 130 895
	<u>26 130 895</u>

Humanisthemmet EQ AB

Org.nr. 556925-6711

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Humanisthemmet EQ AB

Org.nr. 556925-6711

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		28 478 261	37 759 052
Övriga rörelseintäkter		<u>6 948 976</u>	<u>7 259 127</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>35 427 237</b>	<b>45 018 179</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 203 402	-3 266 921
Övriga externa kostnader		-9 828 302	-11 688 652
Personalkostnader	2	-19 372 027	-26 354 505
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-499 766	-453 596
Övriga rörelsekostnader		<u>-358 908</u>	<u>-80 116</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 262 405</b>	<b>-41 843 790</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 164 832</b>	<b>3 174 389</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	0	5 907
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		278 201	271 609
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-171 044</u>	<u>-225 039</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>107 157</b>	<b>52 477</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 271 989</b>	<b>3 226 866</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-600 000	-427 500
Förändring av periodiseringsfonder		750 000	5 000
Förändring av överavskrivningar		<u>63 471</u>	<u>92 488</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>213 471</b>	<b>-330 012</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 485 460</b>	<b>2 896 854</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-827 499	-661 525
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2 657 961</u></b>	<b><u>2 235 329</u></b>

# Humanisthemmet EQ AB

Org.nr. 556925-6711

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	4 145 124	4 284 258
Inventarier, verktyg och installationer	5	452 135	535 769
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	2 226 823	1 250 591
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	<u>0</u>	<u>1 473 438</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 824 082</b>	<b>7 544 056</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	8	<u>3 000 000</u>	<u>3 000 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 824 082</b>	<b>10 544 056</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 685 667	4 660 800
Övriga fordringar		3 038 642	1 320 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>9 199 061</u>	<u>5 155 238</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 923 370</b>	<b>11 136 738</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>15 732 617</u>	<u>18 601 412</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 732 617</b>	<b>18 601 412</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>29 655 987</b>	<b>29 738 150</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>39 480 069</b>	<b>40 282 206</b>

# Humanisthemmet EQ AB

Org.nr. 556925-6711

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		23 472 934	21 237 605
Årets resultat		2 657 961	2 235 329
Summa fritt eget kapital		26 130 895	23 472 934
<b>Summa eget kapital</b>		26 180 895	23 522 934
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		6 645 000	7 395 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	63 471
Summa obeskattade reserver		6 645 000	7 458 471
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>9, 10</b>		
Övriga skulder		0	3 380 558
Summa långfristiga skulder		0	3 380 558
<b>Kortfristiga skulder</b>	<b>10</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 409 724	366 092
Leverantörsskulder		600 658	1 948 895
Skulder till koncernföretag		111 893	207 057
Skatteskulder		0	115 723
Övriga skulder		873 460	758 930
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 658 439	2 523 546
Summa kortfristiga skulder		6 654 174	5 920 243
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>39 480 069</b>	<b>40 282 206</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

## Noter till resultaträkningen

## Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	26,00	34,00
--------------------------------	-------	-------

## Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar 2024 2023

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	0	5 907
---	---	-------

## NOTER

## Noter till balansräkningen

Not 4	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 137 288	5 137 288
	Utgående anskaffningsvärden	5 137 288	5 137 288
	Ingående avskrivningar	-853 030	-713 896
	Årets avskrivningar	-139 134	-139 134
	Utgående avskrivningar	-992 164	-853 030
	Redovisat värde	4 145 124	4 284 258
	<i>Taxeringsvärden</i>		
	Mark	2 013 000	1 711 000
	Byggnader	3 382 000	2 899 000
		5 395 000	4 610 000
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 261 142	1 372 042
	Inköp	138 700	78 595
	Försäljningar/utrangeringar	0	-189 495
	Utgående anskaffningsvärden	1 399 842	1 261 142
	Ingående avskrivningar	-725 373	-580 879
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	75 798
	Årets avskrivningar	-222 334	-220 292
	Utgående avskrivningar	-947 707	-725 373
	Redovisat värde	452 135	535 769

## NOTER

Not 6	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 883 394	1 883 394
	Försäljningar/utrangeringar	-590 856	0
	Omklassificeringar	1 473 438	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 765 976</u>	<u>1 883 394</u>
	Ingående avskrivningar	-632 803	-538 634
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	256 242	0
	Årets avskrivningar	<u>-162 592</u>	<u>-94 169</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-539 153</u>	<u>-632 803</u>
	Redovisat värde	2 226 823	1 250 591

Not 7	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 473 438	169 194
	Inköp	0	1 304 244
	Omklassificeringar	<u>-1 473 438</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>1 473 438</u>
	Redovisat värde	0	1 473 438

## NOTER

## Not 8 Andelar i koncernföretag

## Företag

Organisationsnummer

Antal

Eget kapital

Redovisat

Säte

Kap.andel %

Resultat

värde

Vitsippan HVB Aktiebolag

559010-7008

1 000

2 441 174

3 000 000

Knivsta

100,00%

-270 339

3 000 000

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

3 000 0003 000 000

Utgående anskaffningsvärden

3 000 000

3 000 000

Redovisat värde

3 000 0003 000 000

## Not 9 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Förfaller senare än 5 år

0

1 916 190

## Not 10 Skulder som avser flera poster

2024-12-31

2023-12-31

Företagets banklån/skuld om 1 409 724 kronor (3 746 650 kronor fg år) redovisas under följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut

0

3 380 558

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut

1 409 724

366 092

## Övriga noter

## Not 11 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Fastighetsinteckningar

4 672 000

4 672 000

Företagsinteckningar

1 500 000

1 500 000

## NOTER

Not 12	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
	Borgensåtagande	<u>2 190 000</u>	<u>2 310 000</u>
		2 190 000	2 310 000
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	<i>2 190 000</i>	<i>2 310 000</i>

## Not 13 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

# Humanisthemmet EQ AB

Org.nr. 556925-6711

Knivsta

*Agneta Modigh*

Agneta Modigh

Ordförande

2025-06-30

*Peter Andersson*

Peter Andersson

2025-06-30

*Suzan Modiér*

Suzan Modiér

2025-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt digital signatur 30 juni 2025.

BDO Mälardalen AB

*Rikard Rönnblom*

Rikard Rönnblom

Godkänd revisor


